
ZARZĄDZENIE NR 173/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie odwołania  Zastępcy  Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318, , z 2014 r., poz.379 , poz.1072) oraz art.7 pkt 
1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz.1202 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Z  dniem 30 kwietnia 2015 r. odwołuję Pana BOGDANA JAROSZEWICZA ze   
stanowiska  Zastępcy Prezydenta Miasta .

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C3F4CF0D-479E-42DD-B8CE-401D2B354513. Podpisany Strona 1




